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8148 الفصل     :
8801

ھيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

الفئة الأولى

الفئة الثانية

الفئة الثالثة

-001200

-000700

-000300

-000300

-003400

-000100

-000300

-000400

-000700

-001900

-002100

-002200

-002400

-002700

-004500

-004800

-004900

-005000

-005500

-006500

-010200

-017600

-019500

-000600

-000700

-001200

-001400

-001800

اولى

ثانية

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

1
2

1
5
1
14

0

0
1
0
3
2

1
4

1
1
2
5
3
1
1
9
1

0
0
1

2

0

1
2

0
5
1
4

2

1
1
1
3
4

1
0

1
1
1
5
4
1
1
8
1

1
1
3

0

1

 مساعد مدير عام للشؤون الادارية

 مدير مديرية

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 سكرتيرة تنفيذية

 مھندس

 رئيس قسم

 مدقق

 مبرمج

 باحث

 سكرتيرة

 محاسب

 امين صندوق

 اداري اول

 مھندس كمبيوتر

 مھندس نووي

 راصد اشعاعي

 مفتش اشعاعي

 مشرف مختبر

 مسؤول مشتريات

 مھندس الكترونيات

 فيزيائي

 مأمور متابعة مالية

 محاسب مساعد

 امين صندوق

 اداري ثاني

 سكرتيرة

 كاتب حسابات ولوازم

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20102011

3

56

3

46

102200000300 / 5تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

8802 - وظائف   و  نقل  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى برنامج 8الغاء 
5 / 102200019300

 و تعديل وضع  وظيفة103000003700 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 
102200000300 / 3 من المادة 

102200002700 / 5تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

103000005900 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 و8802 - 102200002400 / 5نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم من برنامج 
8802 - 102200002200 / 5نقل  وظيفة  من برنامج 

 و102400002200 / 9 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 3تعديل وضع 
102200000400 / 5تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

102200005500 / 5تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

102200004900 / 5تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

8802 - 102200019300 / 5نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم الى برنامج 

102300001400 / 7تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

8802 - 102300000700 / 7نقل  وظيفة  من برنامج 

 و تغيير اسم  وظيفة102300003000 / 7تغيير اسم  وظيفة  من المادة 
102300001400 / 7من المادة 

 و تغيير اسم  وظيفة102300001200 / 7تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 
102300000600 / 7الى المادة 

102310010700 / 7تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

3

56

3

46

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة

 
 

/أ
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
/أ

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

/أ
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8148 الفصل     :
8801

ھيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

الفئة الثالثة

الفئة الرابعة

اعمال الخدمات الادارية المساعدة10

-002300

-002700

-003000

-003400

-005100

-010700

-004400

-000400

-000700

-001200

-002200

-002400

-006100

-008000

-000600

-017000

-017100

-003700

-005900

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

ثامنة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

3
1
1
1
0

1

1
4
2
1
4
1
1
0

1
1
1
1
1

2080
1500
1200
900
850

2
1
0
1
1

0

1
4
2
1
7
0
1
1

1
1
1
0
0

 فني صيانة

 امين / مأمور مستودع

 مأمور استعلامات

 مأمور مقسم

 فني الكتروني

 مراقب دوام

 رئيس شعبة

 مراسل

 عامل نظافة

 سائق باص كبير

 سائق

 اداري مساند

 عامل

 عامل فني

 مدير عام

 مساعد المدير العام للشؤون الفنية

 مدير مديرية

 رئيس قسم

 باحث

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20102011

9

1

14

5

11

0

17

3

102300005100 / 7تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

102300001200 / 7تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

102300002300 / 7تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

102300001800 / 7تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

102200002700 / 5 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 3تعديل وضع 

102400008000 / 9تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

102400002400 / 9تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

102200000300 / 5تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

102200001900 / 5تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

8880

83

5

10

14
77

3

11

17

مجموع الفئة الثالثة

مجموع الفئة الرابعة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 
 
/أ
 
 

/أ

 
 
 
 
 
/أ
 
 

 
 
 
/أ
/أ

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

 مجموع وظائف العقود
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                                             مجموع الفصل

8148 الفصل     :
8802

ھيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي
الرقابة الاشعاعية والنوويةالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

الفئة الأولى

الفئة الثانية

الفئة الثالثة

الفئة الرابعة

-000700

-000300

-000100

-000300

-002200

-002400

-002700

-005000

-010200

-017600

-019300

-001900

-005500

-011900

-000700

-002300

-005100

-010700

-002200

-007900

ثانية

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

تاسعة

تاسعة

3

4
11
2
1
5
1
2
1
16
20

1
0
1
23
1
2
35

0
15

3

4
11
2
0
4
1
2
1
12
23

1
1
0
22
0
3
32

1
17

 مدير مديرية

 رئيس قسم

 مھندس

 رئيس قسم

 محاسب

 امين صندوق

 اداري اول

 مفتش اشعاعي

 مھندس الكترونيات

 فيزيائي

 مراقب اشعاعي

 فني تفتيش اشعاعي

 رئيس شعبة

 مشرف مبني

 امين صندوق

 فني صيانة

 فني الكتروني

 فني رقابة اشعاعية

 سائق

 فني رقابة اشعاعية

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20102011

3

63

63

15

3

60

59

18

8801 - 102200002200 / 5نقل  وظيفة  الى برنامج 

8801 - 102200002200 / 5نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم الى برنامج 

 وظائف  4الغاء 

 و8801 - 102200000100 / 5نقل  وظيفتين  مع تغيير الاسم من برنامج 
8801 - 102200017600 / 5نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم من برنامج 

102300011900 / 6تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

102300005500 / 6تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

8801 - 102300000700 / 7نقل  وظيفة  الى برنامج 

102300005100 / 7تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

102300002300 / 7تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

102400007900 / 9 وظائف  الى المادة 3تعديل وضع 

102400007900 / 9تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

 و تغيير اسم102300010700 / 7 وظائف  من المادة 3تعديل وضع 
102400002200 / 9وظيفة  الى المادة 

144140
144

3

63

63

15
140

3

60

59

18

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

مجموع الفئة الرابعة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة
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/أ
 
 
 
 
 
 

 
 
/أ
 
/أ
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 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

المــــــــــــادة 




